Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

253Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2024 • Edição V XLVI

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:1518FB520974F402

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001 -27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 882/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Mariazinha de Sousa
CPF: 887.438.703-25
R$18.12078

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Mariazinha de Sousa /CONTRATADO\

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

N(W.Q ~-uv\ cPJ.._ e~
NAILER GONALVÍS DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:1518FB520974F40A

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001 -27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 883/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 público interno sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Marli dos Santos Marques
CPF: 022.433.663-04
R$ 3.794 24

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Marli dos Santos Marques (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

N(W.Q ~-uv\ cPJ.._ e~
NAILER GONALVÍS DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:10EF2AESFOD6F40D

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 884/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito
público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Raimundo de Castro Gomes
CPF: 859.155.053-68
R$ 10.56447

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Raimundo de Castro Gomes /CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

N(W.Q ~-uv\ cPJ.._ e~
NAILER GONÁLvis DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:OCC55A7FD838F410

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 885/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito
oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Rosicleia Marques Ferre ira
CPF: 007.767.583-57
R$ 3.752 58

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Rosicleia Marques Ferreira (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

N(W.Q ~-uv\ cPJ.._ e~
NAILER GONALVÍS DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org